una copa de degustación al momento de su ingreso (“Copa/s degustación” y en conjunto con la/s Entrada/s, 

“Beneficio/s”). Las fracciones menores a $100.000 (pesos cien mil) no darán derecho a acceder al 

Beneficio. Por ejemplo: si un cliente realiza una compra de $120.000 (pesos ciento veinte mil), pagando 

$5.000 obtendrá un (1) Beneficio. Si realiza una compra de $250.000 (pesos doscientos cincuenta mil), 

pagando $10.000 (pesos diez mil) podrá acceder a dos (2) Beneficios. No incluye compras en Electro. 

Para obtener la Entrada, el beneficiario (“Beneficiario”) deberá  ingresar el Código a la tiquetera online 

disponible en www.venti.lat/expo-vea-vendimia-2026, en el Plazo de Vigencia, y seleccionar uno (1) de

[...]

La utilización de 

técnicas de naturaleza robótica, repetitiva, automática, programada, mecanizada o similar llevará a la 

anulación de los registros realizados por los Beneficiarios, los que podrán asimismo ser descalificados. 

4. Beneficios. Se entregarán tres mil ochocientas (3.800) Entradas, a razón de mil quinientas (1.500) 

para el día miércoles 25/02/26, mil trescientas (1.300) para el día jueves  26/02/26 y mil (1.000) para el día 

viernes 27/02/26 (“Beneficios”). Consulte en la ticketera el stock de Beneficios disponibles antes de realizar 

sus compras.  

5. Los Beneficios no incluyen ningún otro pago, prestación, bien o servicio distinto de lo enumerado